CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIADA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 001/ 2021- EEM FRANCISCO

NONATO FREIRE

O Diretor Escolar da FRANCISCO NONATO FREIRE, INEP 23203536, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 001/ 2021- EEM FRANCISCO NONATO FREIRE -

FNF, de 14 de outubro de 2021, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados
no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final r' etapa, nota final 2' etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: HISTÓRIA
Ord Nome Candidato em ordem crescente da Disciplina Nota Nota final Nota Final classificação

Inscrição classificação final de Inscrição final I 2 Etapa Seleção final na

Etapa seleção em

ordem

crescente
__________

03

_________________________________________

ESMENIAMARIAGOMESDASILVA

______________

HISTÓRIA
___________

28,5
____________

10

______________

38,5 10

02 MARIO JOSÉ BRAGA CRUZ HISTÓRIA 28 8,5 36,5 2°

01 MARIA MARQCILEIDE SANTOS DE HISTÓRIA 27,5 8,5 36 3°

________

MEDEIROS
___________ _________ _________ ___________ ___________

Disciplina 2: PORTUGUÊS
Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição 1a Etapa 2a Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

__________

crescente

05

_________________________________

MARIA EDSONIR

____________________

PORTUGUÊS
____________

29,7

____________

11,5

______________

41,2 10

_______ MAGALHÂES_BESSA
04 FÁBIO MÁRCIO GOIANA DE

______________

PORTUGUÊS
_________

28,6

_________

9

__________

37,6

__________

2°

________

FR E ITAS

02 ANTONIA NATÁLIA
________________

PORTUGUÊS
__________

28,7

__________

5

___________

33,7
___________

3°

_______ MONTEIRO_DIÓGENES
01 MARIA EDSONEIDE TARGINO

_____________

PORTUGUÊS
________

27,5

________

3,5

_________

31 4°

_______

DE SANTANA

03 REGILENE GOMES PORTUGUÊS 26,7 0 26,7 5°

_______

GUIMARÂES
_____________

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARADA EDUCAÇÃO

Disciplina 3: MATEMÁTICA
Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição l Etapa 2a Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

crescente

02 JORDANABANDEIRASOUZA MATEMÁTICA 27 7,5 34,5 1°

01 AURINO SOARES DOS MATEMÁTICA 24,5 8,5 33 2

_______ SANTOS_NETO ______________ _________ _________ __________ __________

Disciplina 4: LINGUAGENS E CÓDIGOS

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação
Inscrição crescente da classificação final Inscrição 1a Etapa 2a Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

__________

crescente

05

_________________________________

MARIA EDSONIR

____________________

LINGUAGENS

____________

29,7

____________

11,5

_______________

41,2 10

MAGALHÂES BESSA E CÓDIGOS
______

04 FÁBIO MÁRCIO GOIANA DE LINGUAGENS

________

28,6

________

9

_________

37,6
_________

2°

______

FREITAS E CÓDIGOS
02 ANTONIA NATÁLIA LINGUAGENS

_______

28,7

_______

5

________

33,7
________

3°

______

MONTEIRO DIÓGENES E CÓDIGOS
01 MARIA EDSONEIDE TARGINO LINGUAGENS

________

27,5

________

3,5

_________

31

_________

4°

______

DE SANTANA E CÓDIGOS
03 REGILENE GOMES LINGUAGENS

________

26,7

________

0

_________

26,7

_________

5°

_____

GUIMARÂES E CÓDIGOS
______ ______ ________ _______

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem
de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1

Alto Santo, 03 de novembro de 2021.

U_i

Elivania Machado de Souza

ivaia Machado 6e
Dw2ora scoa